三十一日）尚未獲本公司贖回，其將轉換時間限制於由二零一七年四月一日至二
零一七年十二月三十一日之固定期間；

14

(iii) 倘可換股票據之最終到期日並未獲延長，則可換股票據之尚未償還本金額連同
應計及尚未支付利息將仍為逾期，其將對本公司與銀行之交易造成不利影響；
及

(iv) 鑑於本公司之現時財務情況，倘未獲延長可換股票據之到期日，本公司須即時履
行其償還可換股票據之尚未償還金額之責任，其將對本公司之現金流造成重大
不利影響。

本公司已預期及有信心本公司將可於經延長最終到期日前，透過利用現有循環貸款
融資之未動用部分以及進一步延長循環貸款融資之年期至經延長最終到期日前後日
子起計3年，並增加循環貸款融資之融資金額至人民幣400,000,000元，以贖回可換股
票據項下之尚未償還本金額。因此，本公司已建議及票據持有人已同意將轉換期固定
為經延長最終到期日後之期間，以盡量減少於經延長最終到期日前本公司與金盛集
團仍在就重續循環貸款融資進行磋商時，票據持有人行使彼於可換股票據項下之換
股權帶來之任何不確定因素。

上市規則之涵義

根據上市規則第28.05條，可換股債務證券於發行後之任何條款更改必須經聯交所批
准，惟根據有關可換股債務證券之現有條款自動生效之更改則除外。本公司已向聯交
所申請第28.05條批准，而修訂契據須待取得第28.05條批准後，方會生效。

於可換股票據所附帶之換股權獲行使時將予配發及發行之換股股份將根據一般授權
發行。

15

本公司將不會申請可換股票據於聯交所或任何其他證券交易所上市。本公司已申請
在票據持有人選擇行使可換股票據所附帶之換股權時可能須予發行之換股股份上市
及買賣，而該申請已獲聯交所批准。

悉數轉換可換股票據之影響

於本公告日期，可換股票據之尚未償還本金總額為119,182,814港元。票據持有人並無
行使可換股票據項下之換股權。假設本公司並無進一步贖回上述本金額，且截至及
包括換股期間最後一日（即二零一七年十二月三十一日）並無進一步支付利息，於當
日將有合共127,228,470港元尚未償還，包括尚未償還本金額及應計利息，並因此於有
關情況下，可能須於換股期間最後一日配發及發行最多1,272,284,700股換股股份。僅
供說明用途，假設自本公告日期至最大程度轉換可換股票據當日本公司已發行股本
概無任何變動，本公司(i)於本公告日期；及(ii)假設所有換股權於二零一七年十二月
三十一日獲悉數轉換，按可換股票據尚未償還總金額127,228,470元（包括截至及包括
二零一七年十二月三十一日之尚未償還本金額及應計利息）計算，緊隨於最大程度轉
換可換股票據時配發及發行換股股份後之股權架構載於下表，僅供說明用途：

股東 於本公告日期
於二零一七年十二月三十一日
緊隨悉數轉換可換股票據後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

嘉悅有限公司（附註1） 2,340,000,000 17.74% 2,340,000,000 16.19%

振軒投資有限公司（附註2） 1,777,580,267 13.48% 1,777,580,267 12.29%

Sino Dynamics Investments Limited（附註3） 2,600,000,000 19.72% 2,600,000,000 17.98%

公眾股東：
票據持有人 – – 1,272,284,700 8.80%

其他公眾股東 6,469,038,803 49.06% 6,469,038,803 44.74%

總計 13,186,619,070 100.00 14,458,903,770 100.00

16

附註：

1. 於本公告日期，(i)嘉悅有限公司為2,340,000,000股股份之登記持有人。王華先生擁有全力國際

有限公司之全部已發行股本，而全力國際有限公司擁有美德企業有限公司之73.31%之已發行股

本，而美德企業有限公司擁有嘉悅有限公司之全部已發行股本。因此，根據香港法例第571章證

券及期貨條例（「證券及期貨條例」），王華先生、全力國際有限公司及美德企業有限公司各自被

視為於嘉悅有限公司直接持有之該等2,340,000,000股股份中擁有權益。

2. 於本公告日期，振軒投資有限公司（「振軒」）之全部已發行股本由王華先生全資實益擁有。因

此，根據證券及期貨條例，王華先生被視為於振軒持有之該等股份中擁有權益。

3. 於本公告日期，(i) Sino Dynamics Investments Limited為2,600,000,000股股份之實益擁有人；(ii)

創耀投資控股有限公司持有Sino Dynamics Investments Limited之全部已發行股本；及(iii)杜偉先

生持有創耀投資控股有限公司之全部已發行股本。因此，根據證券及期貨條例，杜偉先生被視

為於Sino Dynamics Investments Limited持有之該等股份中擁有權益。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙將具有下列涵義：

「董事會」 指 董事會